
令 和 ３年 3 月 ９日 

3 年生 PTA会員の皆様 

 

大阪市立難波中学校 

PTA 会長 潮  秀樹 

 

学用品等のご提供のお願い 

 

 早春の息吹が身に染む今日この頃、卒業証書授与式を間近に控え、PTA会員の皆様 

方のお喜びもひとしおのことと存じます。平素は、PTA活動にご尽力いただきありが 

とうございます。 

 さて、子どもたちが学校生活を送る中で、標準服や体操服が緊急に必要になる場合が 

あり、そのため、3年生の PTA会員の皆様には例年、学用品のご提供をお願いしてお 

ります。 

今年度も卒業後、不要になりました下記の用品がございましたら、学校にご提供いた 

だきたく存じます。 

 

 PTA会員の皆様方のご理解とご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

◇ご提供いただきたい用品 

 

  ・標準服（男女とも夏服・冬服）   ・ネクタイ（女子） 

  ・体操服（夏服・冬服）       ・体育館シューズ 

  ・正かばん             ・絵具 

  ・サブバック            ・柔道着 

               


